
    

 

    
 

NEWS RELEASE 

2019年９月20日 

株式会社ＩＤホールディングス 

 

有給休暇取得奨励日のお知らせ 

 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

ＩＤグループは2019年４月に策定した新中期経営計画の基本方針として「ＥＳＧの推進」を掲げ、「働き方

改革」や「健康経営の拡大」を重点施策としています。 

社員のワークライフバランスの充実と、健康的で活気のある職場づくりを目指し、誠に勝手ながら以下期

日を「有給休暇取得奨励日」に設定しますので、お知らせいたします。 

 

【有給休暇取得奨励日】 

・2019 年 10 月 21 日（月） 

・2019 年 12 月 30 日（月） 

 

当日は本社勤務者をはじめとして多くの社員が有給休暇を取得しますので、お客さま・関係者の皆さまに

はご不便をおかけしますが、なにとぞご理解・ご協力くださいますようお願い申し上げます。 

 

【お問い合わせ先】 

株式会社インフォメーション・ディベロプメント  

担 当 部 署 ： グループ人事部 

電 話 番 号 ： 03-3264-3574 

メールアドレス ： syukkin@idnet.co.jp 

U R L ： https://www.idnet.co.jp 

 

以  上 

https://www.idnet.co.jp/

